

I ROLL HOLDING A/S

c/o Staal Nellemann, Heisesgade 49, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 53 65 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Vilhelm Jacob Nellemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	I ROLL HOLDING A/S c/o Staal Nellemann Heisesgade 49 2100 København Ø Telefon: 26125352 CVR-nr.: 30 53 65 17 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	David Hald, Bestyrelsesformand Vilhelm Jacob Nellemann, Bestyrelsesmedlem Janne Staal, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Vilhelm Jacob Nellemann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	I Roll Works ApS, København and the good ApS, København
Kapitalinteresser	VCAG d.o.o., Slovenien VCAG CRO, Kroatien VCAG MNE, Montenegro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med investeringer samt at eje kapitalandele i andre selskaber, blandt andet indenfor automobilbranchen, samt anden virksomhed, der er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.018 kr. mod -10.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.868.675 kr. mod 5.164.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.018	-10.429
1 Personaleomkostninger	-1.100.000	-407.871
Driftsresultat	-1.112.018	-418.300
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.726	-2.527
3 Indtægter af kapitalinteresser	12.661.024	5.632.895
Andre finansielle indtægter	53.650	-105.454
4 Øvrige finansielle omkostninger	-85.639	-73.711
Resultat før skat	11.638.743	5.032.903
5 Skat af årets resultat	229.932	131.456
Årets resultat	11.868.675	5.164.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.782.750	5.630.369
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.027.075	-466.010
Disponeret i alt	11.868.675	5.164.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.415	298.359
7 Kapitalinteresser	34.752.066	22.044.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.837.481</u>	<u>22.343.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.837.481</u>	<u>22.343.056</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.175.000	2.676.736
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.828.455
Udsudte skatteaktiver	403.217	173.285
Tilgodehavende selskabsskat	1.179	101.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.899	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.610.295</u>	<u>5.779.755</u>
Likvide beholdninger	<u>7.835.371</u>	<u>9.585.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.445.666</u>	<u>15.365.528</u>
Aktiver i alt	<u>47.283.147</u>	<u>37.708.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.767.521	22.165.373
Overført resultat	11.997.430	12.839.396
Egenkapital i alt	<u>47.164.951</u>	<u>35.404.769</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	339.177
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>339.177</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.796	73.796
Gæld til associerede virksomheder	0	1.863.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	30.899	0
Anden gæld	12.500	26.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.196</u>	<u>1.964.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.196</u>	<u>1.964.638</u>
 Passiver i alt	<u>47.283.147</u>	<u>37.708.584</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	16.535.004	13.305.406	0	30.240.410
Resultatandel	0	0	-466.010	0	-466.010
Regulering primo	0	-2.527	0	0	-2.527
Resultat i kapitalinteresser	0	5.632.896	0	0	5.632.896
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	22.165.373	12.839.396	0	35.404.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	12.782.750	-1.027.075	113.000	11.868.675
Valutakursreguleringer	0	-185.109	0	0	-185.109
Regulering primo	0	4.507	0	0	4.507
Valutakursregulering	0	0	185.109	0	185.109
	400.000	34.767.521	11.997.430	0	47.164.951

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.100.000</u>	<u>407.871</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>407.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder, I Roll Works ApS	-1.384	-191.523
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder, And the good ApS	<u>123.110</u>	<u>188.996</u>
	<u>121.726</u>	<u>-2.527</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>12.661.024</u>	<u>5.632.895</u>
	<u>12.661.024</u>	<u>5.632.895</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.670	29.078
Andre finansielle omkostninger	<u>69.969</u>	<u>44.633</u>
	<u>85.639</u>	<u>73.711</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-229.932</u>	<u>-131.456</u>
	<u>-229.932</u>	<u>-131.456</u>

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	51.000	51.000
Kostpris 31. december 2021	51.000	51.000
Opskrivninger 1. januar 2021	247.359	58.363
Korrektion af tidligere opskrivning	4.507	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.726	-2.527
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	191.523
Kapitalandele overført modregnet i den negative værdi fra hensatte forpligtelser	-339.177	0
Opskrivninger 31. december 2021	34.415	247.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	85.415	298.359

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I Roll Works ApS, København	100 %	-336.054	-1.384
and the good ApS, København	100 %	421.469	123.110
		85.415	121.726

7. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	18.960	18.960
Kostpris 31. december 2021	18.960	18.960
Opskrivninger 1. januar 2021	22.025.737	16.490.788
Omregning til valutakurs	46.344	-97.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.661.025	5.632.894
Opskrivninger 31. december 2021	34.733.106	22.025.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.752.066	22.044.697

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VCAG d.o.o., Slovenien	25 %	70.699.713	14.511.140
VCAG CRO, Kroatien	25 %	16.089.968	7.841.505
VCAG MNE, Montenegro	25 %	52.218.582	28.291.450
		139.008.263	50.644.095